

Archiw Biura Kowalski

1218

decyzyjnymi i w dotychczasowej sprawie wy-
cisnąć Wilko. Jeżeli podany t. m. Tom pole,
to jest to było napisane w tej wersji, którą cy-
tujemy, to ożył dojdzie do wniosku, że był koch-
anką - sam wolił się generalnie - jedynym sio-
stem międzynarodowym przysięgi i to miastem, gdy
w tym samym czasie w PRL był umiarkowany gen-
eralem i w PRL również jako taki rejestrowany. Nie
wskazywać w urzędach. Pomimo tej kwestji
w sprawie niemiłosiernie w radzie wyprzedził nie
muszę. Sugestorem w dyskusji, że Wilko musi
siedzieć w więzieniu przebiegł w Warszawie
w okresie 1944 r. Piłsudski w tej sprawie do Le-
wisa Augustowskiego, gdyż on w tym czasie ^{był} nie
był w Warszawie i z nim spotkał. Był to
jego odpowiedź: „Dostanę się odpowiedzieć na Twoje
pytanie. Oczywiście Wilko był w 1939 roku majorem.
Zanim (był) lubi przewodzić, dowodził pułkiem 27 PAK-u
był jego szefem ppłk. Hieronim Suncyński (późniejszy
komendant Strugi). Przewidywał przypuszczeniem
sobie, że tutaj może uchwycić z pułkiem.
Kiedy pułkiem dostaje, nie wiem, nie mógł
dostać nominacji i krótko potem w Warszawie,
gdzie wone oddziały zostały skierowane w dalszej
podani liczą o problemach, zarysuj się i sierżant.

i dostalo do 3 předuvnitku. O ile sobie przypominam,
to ^{jak} ostatni raz był Wille w 11-oi, to Tourand
Götowa wyprawa rządu, zely uptejrowo ze względu
prestiżowy job generala bygody. Demistur, ze
sukstem dla niego cropki i wrybio. On sam
jak mi dowot instancje ni wypadek odciqia,
wezyet sobie "swadribrny general." W obrze
uchodit w generala i miot obecnenty z ob-
mopje job generala. Tutaj w Wornari wladre-
minister administracji twotowt go job
generalu wlicz mu roime propozycje prway.
Formalnej uuminioci na generala mi miot,
to perne. Red koniec postawie. Pro job wo-
celny wode wotdat do jainy chtery stopni
generalatit etosime ze wgladu na twotowcie
w obrze. Chotow ni, cy w tym cwie ki, mi
wzgladit Wilke, z drugij strony jigs w tym
cwie nie lyto, a miobemni me mway regji.
Jedyny cadowek, ktory na ten tenot mure wsi
wziedniec to jst jtk. Samojca "Kostum" set
prowowly k G ".... Kspitowam mi, by dobet
do tego "Kostum". W wrowie z Adorem do-
widrietem ni, ze an sam z feqienty dom-
bet ni o tym wrowieki w tenty skromie. Na
meldunek, ze w wode generalu postawitje - o -
bygnut odpride, ze zgodzys ni na to.

Tyle deditow w tej sprawie.

Isay me wadowem

20. 11. 68

Hermina k